
花蓮縣瑞穗鄉公所

歲入累計表
中華民國111年1月1日至111年10月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

121,135,000 10,445,105

9,457,000 123,008,515

50,000 148,146

- 346,604

25,000 -

- 159,620

25,000 148,146

- 186,984

2,506,000 72,009

- 181,606

2,506,000 72,009

- 181,606

7,215,000 177,815

- 5,997,752

7,215,000 177,815

- 5,997,752

600,000 69,151

- 723,482

600,000 69,151

- 723,482

178,000 23,984

- 271,469

178,000 23,984

- 271,469

110,586,000 9,954,000

9,457,000 115,487,602

110,586,000 9,215,000

955,000 106,985,602

- 739,000

8,502,000 8,502,000

21,000 1,215

- 46,495

1,000 -

- 5,081

- -

- 5,000

4,081

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 - - - 5,000

- 29,495

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 1,000 1,000 -

8,502,000 - -

04 ˉ罰款及賠償收入 21,000 17,000

02 ˉˉˉ特別統籌 8,502,000

13,876,602

01 ˉˉˉ普通統籌 111,541,000 93,109,000 - 13,876,602

- 121,469

17 ˉˉ統籌分配稅 120,043,000 101,611,000 -

150,000 - 121,469

01 ˉˉˉ娛樂稅 178,000 150,000

16 ˉˉ娛樂稅 178,000

223,482

01 ˉˉˉ契稅 600,000 500,000 - 223,482

- -1,117,248

15 ˉˉ契稅 600,000 500,000 -

7,115,000 - -1,117,248

01 ˉˉˉ房屋稅 7,215,000 7,115,000

14 ˉˉ房屋稅 7,215,000

1,606

01 ˉˉˉ地價稅 2,506,000 180,000 - 1,606

- 161,984

13 ˉˉ土地稅 2,506,000 180,000 -

25,000 - 134,620

02 ˉˉˉ贈與稅 25,000 25,000

01 ˉˉˉ遺產稅 25,000

13,402,515

02 ˉˉ遺產及贈與稅 50,000 50,000 - 296,604

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 130,592,000 109,606,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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花蓮縣瑞穗鄉公所

歲入累計表
中華民國111年1月1日至111年10月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

1,000 -

- 81

20,000 1,215

- 41,414

20,000 1,215

- 41,414

3,902,000 394,480

- 3,533,035

150,000 3,060

- 108,800

140,000 3,060

- 100,400

10,000 -

- 8,400

3,752,000 391,420

- 3,424,235

12,000 -

- 18,415

3,740,000 391,420

- 3,405,820

2,282,000 263,739

- 1,948,629

2,179,000 263,739

- 1,895,039

557,000 140,106

- 572,438

1,622,000 123,633

- 1,322,601

103,000 -

- 53,590

103,000 -

- 53,590

68,413,000 293,856

24,615,000 46,832,424

68,413,000 293,856

24,615,000 46,832,424

- -30,569,576

77,402,000 - -30,569,576

01 ˉˉ上級政府補助收入 93,028,000 77,402,000

09 ˉ補助及協助收入 93,028,000

-29,410

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 103,000 83,000 - -29,410

- -28,399

05 ˉˉ廢舊物資售價 103,000 83,000 -

407,000 - 165,438

03 ˉˉˉ租金收入 1,622,000 1,351,000

01 ˉˉˉ利息收入 557,000

107,629

01 ˉˉ財產孳息 2,179,000 1,758,000 - 137,039

- 295,820

07 ˉ財產收入 2,282,000 1,841,000 -

10,000 - 8,415

06 ˉˉˉ場地設施使用費 3,740,000 3,110,000

03 ˉˉˉ資料使用費 12,000

400

03 ˉˉ使用規費收入 3,752,000 3,120,000 - 304,235

- -15,600

05 ˉˉˉ許可費 10,000 8,000 -

124,000 - -15,200

02 ˉˉˉ證照費 140,000 116,000

01 ˉˉ行政規費收入 150,000

25,414

05 ˉ規費收入 3,902,000 3,244,000 - 289,035

- 25,414

01 ˉˉˉ一般賠償收入 20,000 16,000 -

1,000 - -919

03 ˉˉ賠償收入 20,000 16,000

02 ˉˉˉ怠金 1,000
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花蓮縣瑞穗鄉公所

歲入累計表
中華民國111年1月1日至111年10月31日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

3,764,000 -

35,000 3,143,376

64,649,000 293,856

24,580,000 43,689,048

50,000 -

- 34,500

50,000 -

- 34,500

50,000 -

- 34,500

3,357,000 253,158

6,000,000 8,714,036

700,000 -

- 343,000

700,000 -

- 343,000

2,657,000 253,158

6,000,000 8,371,036

- -

- 119,505

1,697,000 253,158

- 1,482,092

960,000 -

6,000,000 6,769,439

199,160,000 11,651,553

40,072,000 184,117,634

199,160,000 11,651,553

40,072,000 184,117,634

-16,932,366

總計 239,232,000 201,050,000 - -16,932,366

- -30,561

經常門合計 239,232,000 201,050,000 -

1,400,000 - 82,092

10 ˉˉˉ其他雜項收入 6,960,000 6,800,000

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 1,697,000

171,036

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - - - 119,505

- -357,000

02 ˉˉ雜項收入 8,657,000 8,200,000 -

700,000 - -357,000

01 ˉˉˉ學雜費收入 700,000 700,000

01 ˉˉ學雜費收入 700,000

-5,500

12 ˉ其他收入 9,357,000 8,900,000 - -185,964

- -5,500

01 ˉˉˉ一般捐獻 50,000 40,000 -

40,000 - -5,500

01 ˉˉ捐獻收入 50,000 40,000

10 ˉ捐獻及贈與收入 50,000

-29,624

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 89,229,000 74,229,000 - -30,539,952

01 ˉˉˉ一般性補助收入 3,799,000 3,173,000 -
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